

A. Boesenbæk Holding ApS
Bæksgårdvej 28, 7323 Give

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 34 62 30 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2023.

Alex Ken Boesenbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Boesenbæk Holding ApS Bæksgårdvej 28 7323 Give CVR-nr.: 34 62 30 90 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Alex Ken Boesenbæk, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomheder	A. Boesenbæk A/S, Give Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i tilknyttede virksomheder A. Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er salg og reparation af biler som autoriseret Peugeot- og Citroën-forhandler samt Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S, hvis aktivitet er udlejning af lokaler til A. Boesenbæk A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.875 kr. mod -13.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.508.487 kr. mod 2.915.992 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.875	-13.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.559.884	2.964.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.020</u>	<u>-48.781</u>
Resultat før skat	2.493.989	2.902.330
Skat af årets resultat	<u>14.498</u>	<u>13.662</u>
Årets resultat	<u>2.508.487</u>	<u>2.915.992</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.559.884	2.964.361
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.251.397</u>	<u>-1.048.369</u>
Disponeret i alt	<u>2.508.487</u>	<u>2.915.992</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.198.103	18.938.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.198.103</u>	<u>18.938.219</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.198.103</u>	<u>18.938.219</u>
 Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	895.606	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>770.638</u>	<u>805.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.666.244</u>	<u>805.329</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.666.244</u>	<u>805.329</u>
 Aktiver i alt	<u>20.864.347</u>	<u>19.743.548</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.165.103	9.905.219
Overført resultat	7.045.556	5.996.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.490.659</u>	<u>16.982.172</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.250	12.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.795.517	2.135.103
Selskabsskat	565.921	614.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.688</u>	<u>2.761.376</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>2.373.688</u>	<u>2.761.376</u>
 Passiver i alt	<u>20.864.347</u>	<u>19.743.548</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	8.940.858	5.045.322	300.000	14.366.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	2.964.361	-1.048.369	1.000.000	2.915.992
Udloddet udbytte	0	-2.000.000	2.000.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	9.905.219	5.996.953	1.000.000	16.982.172
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	2.559.884	-1.251.397	1.200.000	2.508.487
Udloddet udbytte	0	-2.300.000	2.300.000	0	0
	80.000	10.165.103	7.045.556	1.200.000	18.490.659

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.020	34.864
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>13.917</u>
	<u>54.020</u>	<u>48.781</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor Ejendomsselskabet Boesenbæk A/S' banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.864 t.kr. og det er begrænset til 1.000 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
